
UCHWAŁA NR XVI/120/13 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na wynajem pomieszczeń parteru w budynku „D”  

oraz gruntu, przy ul. Podchorążych 10 w Pile 
 
 

Na podstawie art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) w związku z § 13 ust. 1 pkt 15 Statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile wyraża 

zgodę na wynajem Wyższej Szkole Nauk Humanistycznych i Dziennikarstwa,  
z siedzibą w Poznaniu przy ul. gen. Tadeusza Kutrzeby 10, pomieszczeń parteru  
w budynku „D” o powierzchni 925,7 m2 oraz gruntu o powierzchni 400 m2, 
zlokalizowanych na działce o nr geodezyjnym 319, przy ulicy Podchorążych 10 w Pile, 
po wcześniejszej wycenie przedmiotu rozporządzenia. 
 

§ 2. W przypadku, gdy wartość rynkowa przedmiotu rozporządzenia, o którym mowa w §1, 
przekracza równowartość w złotych kwoty 250 000 euro, obliczonej na podstawie 
średniego kursu ogłoszonego przez Narodowy Bank Polski, Uczelnia wystąpi 
z wnioskiem do ministra właściwego do spraw Skarbu Państwa o zgodę na wynajem. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Kanclerzowi. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
Przewodniczący Senatu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile 

 
prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 

 
 
 
 
 


